

DZIELNICA XIII - PODGÓRZE			
1	Remont Klubu Kultury "Rybitwy"	Prace remontowe w Klubie Kultury Rybitwy tzn. remont dwóch toalet, wykonanie instalacji centralnego ogrzewania, wymiana drzwi wejściowych i ościeżnic drzwi wewnątrz budynku, cyklinowanie i malowanie parkietu na sali widowiskowej i scenie, malowanie ścian w sali widowiskowej, edukacyjnej, plastycznej, pomieszczenia biurowego i holu.	74.500
2	Scena 11 - ogród inicjatyw	Oczyszczenie terenu u zbiegu ul. Spiskiej i ul. Przedwiośnie z chwastów i gruzu, zasianie trawy i innej roślinności, której charakterystycznym elementem będzie żywa wiklina (ogrodzenie, altana, ławki). Istotną składową inwestycji ma być drewniana scena-podest, która będzie miejscem różnych inicjatyw kulturalnych (występów, potańcówek, projekcji filmów).	100.000
3	Pakiet "Angielski i Bezpieczeństwo" - Inicjatywa "Angielski Bezpłatnie 5 Razy w Tygodniu dla Krakowskich Uczniów" oraz "Bezpieczne Przeprowadzanie Dzieci przez Jezdnię" i "Monitoring dla Szkół i Przedszkoli w Dzielnicy XIII"	Zapewnienie nauczania angielskiego 5 razy w tygodniu dla uczniów oraz budowa lub rozbudowa monitoringu wizyjnego w placówkach oświatowych.	99.600
4	Budowa rodzinnego placu zabaw w Parku Bednarskiego	Budowa rodzinnego placu zabaw w Parku Bednarskiego. Główny cel to przekształcenie części dużej łąki znajdującej się obok piaskownicy w Parku w bezpieczny teren przyjazny dzieciom wraz z rodzicami poprzez zakup akcesoriów do nowoczesnego placu zabaw, kilku ławek itp. Dodatkowo dla bezpieczeństwa część placu zabaw z wyższymi elementami powinna być wyłożona nawierzchnią syntetyczną lub gumowymi płytami.	100.000
5	"Siłownia pod chmurką" w Parku Bednarskiego, czyli urządzenia do ćwiczeń na świeżym powietrzu dla osób w różnym wieku	"Zakątek ćwiczeń" - miejsce w Parku Bednarskiego z urządzeniami sportowymi do ćwiczeń na świeżym powietrzu dostępnymi dla każdego i dopasowanymi dla osób w różnym wieku, tzw. siłownia na świeżym powietrzu.	38.000
6	Realizacja projektu Ogród Płaszów - teren przy ul. Myśliwskiej i ul. Szczecińskiej	Usunięcie drzew oraz krzewów, wykonanie alejek, wykonanie oświetlenia, montaż elementów małej architektury: ławki i kosze na śmieci.	100.000
7	Rewitalizacja placu zabaw w Parku Serkowskiego	Odnowa i uzupełnienie placu zabaw znajdującego się w jednym z najpiękniejszych parków Krakowa (park jest nieduży, ale pełen starych drzew, które dają wspaniałą cień w upalne dni dzieciom i ich rodzicom/opiekunom).	62.500
8	Wyznaczenie przejazdu rowerowego przez ul. Na Zjeździe w przedłużeniu ul. Józefińskiej wraz z budową dróg dla rowerów umożliwiających dojazd do przejazdu rowerowego	Powstanie przejazdu rowerowego przez ul. Na Zjeździe w przedłużeniu ul. Józefińskiej oraz drogi rowerowej umożliwiającej dojazd do przejazdu rowerowego od obu stron ul. Józefińskiej lub wariantowo od strony ul. Lwowskiej.	65.000
9	Zajęcia rehabilitacyjne dla dzieci z upośledzeniem umysłowym w KS Korona	Bezpłatne zajęcia rehabilitacyjne (rehabilitacja w wodzie, nauka i doskonalenie pływania) dla dzieci z upośledzeniem umysłowym, objętych opieką w Specjalnych Ośrodkach Szkolno-Wychowawczych.	33.600
10	Dancing Podgórski	Zorganizowanie dancingu na Rynku Pogórskim - imprezy plenerowej, gdzie od 19-22 będziemy tańczyć do dobrej muzyki na płycie Rynku.	16.000
11	Cykl imprez dla seniora "Seniorzy do dzieła"	Organizacja cyklu zajęć, spotkań, imprez i wycieczek dla seniorów. Oferta w swoim charakterze ma być dostosowana do oczekiwań członków Podgórskiego klubu Seniora, działającego przy DK Podgórze i uwzględniać najbardziej popularne i cieszące się zainteresowaniem członków klubu formy aktywności i integracji.	25.000

12	Ruch sąsiedzki	Dwumiesięczne działania warsztatowe mające na celu aktywizację wszystkich grup wiekowych Osiedla Przewóz oraz ich integrację we wspólnych działaniach twórczych oraz działaniach budujących postawy społeczeństwa obywatelskiego.	29.000
13	Postaw na sport z Towarzystwem Sportowym Rybitwy Kraków	Zakup sprzętu sportowego niezbędnego do prowadzenia treningów i zawodów sportowych dla wszystkich grup wiekowych obecnych w klubie z największym naciskiem na dzieci i młodzież oraz wyposażenie obiektu sportowego w urządzenia potrzebne do jego utrzymania i prawidłowego funkcjonowania.	50.000
14	Montaż progów wyspowych na ul. Myśliwskiej w okolicy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 przy ul. Myśliwskiej 64 celem zapewnienia bezpieczeństwa dzieciom	Montaż dwóch progów wyspowych	12.000
15	Wymiana nakładkowa nawierzchni na ul. Krasickiego na odcinku od ul. Orawskiej do ul. Smolki	Wymiana nakładkowa nawierzchni na ul. Krasickiego na odcinku od ul. Orawskiej do ul. Smolki związana ze zmianą organizacji parkowania po wprowadzeniu strefy parkowania i pozostałymi w związku z tym koleinami na odcinku drogi przeznaczonym dla ruchu pojazdów.	100.000
16	Rewitalizacja zielonych skwerów przy bloku Krasickiego 17	Odnowa zaniedbanego, zarastającego pokrzywami, kilkukrotnie niszczonego przez inwestycje prowadzone przy bloku (m.in. remont instalacji gazowej oraz c.o.), dwóch niewielkich terenów zielonych, jakie przed oknami mają mieszkańcy bloku przy ul. Krasickiego 17.	2.829
17	Bezpieczne miejsce do przywożenia i odbierania dzieci z przedszkola!	Utworzenie bezpiecznego miejsca dla dzieci i rodziców Samorządowego Przedszkola nr 92, zapewniającego komfort i bezpieczeństwo w chwili przywożenia i odbierania dzieci poprzez modernizację placu, na którym obecnie rośnie trawa, a jednocześnie, z którego nie korzystają bezpośrednio dzieci.	58.536
18	Zazielenimy Podgórze - 100 drzew i 100 krzewów dla Podgórza	Zasadzenie 100 drzew i 100 krzewów na terenie Dzielnicy XIII.	35.448
19	Budowa otwartej siłowni zewnętrznej w narożu ul. Dworcowej i ul. Prokocimskiej	Budowa otwartej siłowni zewnętrznej wyposażonej w minimum 7 podwójnych stanowisk treningowych i 3 pojedyncze sprzęty sportowo-rekreacyjne wraz z budową pod każdym sprzętem podłoża z kostki brukowej, doświetlenie terenu poprzez ustawienie 1-2 lamp oraz zamontowanie monitoringu (lub jego atrapy).	100.000
20	Zakup i montaż stojaków rowerowych	Projekt zakłada montaż stojaków na rowery w miejscach, wyznaczonych przez mieszkańców.	6.000
21	Remont generalny schodów chodnikowych z podjazdem dla niepełnosprawnych przy ul. W. Heltmana i naprawa ubytków nawierzchni tej ulicy	Remont generalny schodów chodnikowych istniejących z podjazdem dla niepełnosprawnych, usytuowanych na chodniku prowadzącym z ul. W. Heltmana do kościoła, przychodni lekarskiej i sklepu z artykułami pierwszej potrzeby.	25.000